PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall).  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 7 “Furnizim 

vendosje EMG”, me fond limit 2,833,333 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe REF-68519-11-12-2024. Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit/dorëzimit të mallit 

do të bëhet  brenda 6 (gjashtë) muajve nga data e  lidhjes  së kontratës për këtë lot. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KONEX” 

Sh.p.k, me NIPT L71417022J me adresë Tirane Tirane Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 

8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,900,000 (një milion 

e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.